[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processos nº: 37168173/2009, oriundo da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2009, com abertura prevista para o dia 17 de junho de 2009, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia 03 de julho de 2009, às 09h30m, motivada pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

No Anexo I – Termo de Referência, as especificações mínimas do edital passam a vigorar com as seguintes especificações.

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Vr. Unit. R$
	Vr. Total R$

	1.
	litro
	2.200
	Óleo Diferencial 140 – GL – 5.

	2.
	litro
	12.100
	Óleo lubrificante SAE 15Wx40 – CI-4.

	3.
	litro
	800
	Óleo câmbio- SAE 50.

	4.
	Un.
	300
	Óleo hidráulico ATF, (emb. 500 ml).

	5.
	Un.
	300
	Óleo hidráulico freio DOT-04 – (emb.500ml).

	6.
	Un.
	400
	Filtro de ar interno para caminhões 17-250 Wolkswagen.

	7.
	Un.
	400
	Filtro combustível, (Diesel), para caminhões Wolksvagem 17-250.

	8.
	Un.
	400
	Filtro de óleo de motor, para caminhões 17-250 Wolksvagem.

	9.
	litro
	10.000
	Óleo hidráulico 68

	10.
	Un.
	100
	Filtro de sucção óleo hidráulico

	11.
	Un.
	2.000
	Elemento filtrante de retorno

    As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                   COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de junho de 2009.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro
[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2009\Publicação\Alteração\Termodealteração pp035.2009.doc